
marches-securises.fr Avis de publicité 24-117911 16/10/2024

page 1/10

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Communauté
d'Agglomération Cannes
Pays de Lérins (06)
Place de l'Hôtel de Ville
CS 50044
06414 Cannes Cedex

AVIS DE MARCHÉ
FOURNITURES

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Communauté d'Agglomération des Pays de Lérins (06).
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Services généraux des administrations publiques.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: Fourniture et maintenance de cuves à déchets et de systèmes élévateurs enterrés sur le territoire de la Communauté
d’Agglomération Cannes Pays de Lérins.
Description: Le marché a pour objet la fourniture et la maintenance de cuves à déchets, la fourniture, la livraison et la pose de
systèmes élévateurs enterrés et la fourniture de leurs pièces détachées sur le territoire de la Communauté d'Agglomération
Cannes Pays de Lérins (C.A.C.P.L.).
Identifiant interne: 24.042.
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: fournitures.
Nature supplémentaire du marché: services.
Nomenclature principale (cpv): 44613800. 44618500. 44611600.

2.1.2 Lieu d’exécution

Adresse postale: Les prestations concernent l’ensemble du territoire de la Communauté d’Agglomération Cannes Pays de
Lérins..
Ville: CANNES.
Code postal: 06150.
Code NUTS: FRL03.
Pays: FRANCE.
Informations complémentaires de la procédure : Les opérateurs économiques trouveront tous les renseignements utiles dans le
dossier de consultation des entreprises (DCE), dont les pièces sont d’application stricte..

2.1.3 Valeur

Informations complémentaires du marché: 2548000 EUR.
Informations complémentaires du marché: 6060000 EUR.

2.1.4 Informations générales

Informations complémentaires de la procédure: Les opérateurs économiques trouveront tous les renseignements utiles dans le
dossier de consultation des entreprises (DCE), dont les pièces sont d’application stricte..
Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

Le soumissionnaire doit présenter des offres pour tousLots.
Nombre maximum de lots pour lesquels un soumissionnaire peut présenter une offre : 7.
Nombre maximum de lots pour lesquels des marchés peuvent être attribués à un soumissionnaire : 7.

2.1.6 Motifs d'exclusion

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: 24.042.A.
Titre: LOT A - Fourniture, livraison et installation de cuves enterrées.
Description: Le lot A a pour objet la fourniture, la livraison et l'installation de cuves enterrées. Il s'agit d'un accord-cadre
mono-attributaire et exécuté par l'émission de bons de commande. L'accord-cadre est passé avec un minimum de 60 000
EURHT et avec un maximum de 1 500 000 EURHT par période. En cas de reconduction de l'accord-cadre, le minimum et le
maximum seront identiques. L'estimation est de 580 000 euros HT toutes reconductions comprises. Elle est fournie à titre

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-117911 16/10/2024

page 2/10

indicative et non contractuelle.

5.1.1 Objectif

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 44613800.

5.1.2 Lieu d'exécution

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 48.

5.1.4 Renouvellement

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 580000 EUR.
Valeur maximale de l’accord-cadre: 3000000 EUR.

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Autre.
Nom : Renseignements relatifs à la situation juridique, à la capacité économique et financière et à la capacité technique et
professionnelle du candidat.
Description : Voir Règlement de la Consultation.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Qualité :
Description : Valeur technique de l'offre.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 55

Critère Prix :
Description : Prix des prestations.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 35

Critère Qualité :
Description : Valeur environnementale.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 10

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 02/12/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Variantes : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 6 Mois

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Nombre maximum de participants : 1.
Un système d’acquisition dynamique est impliqué : 1.
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : tribunal Administratif de Nice



marches-securises.fr Avis de publicité 24-117911 16/10/2024

page 3/10

Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : tribunal Administratif de Nice

5.1 LOT N° : LOT-0002

Identifiant interne: 24.042.B.
Titre: LOT B - Fourniture, livraison et installation de cuves semi-enterrées.
Description: Le lot B a pour objet la fourniture, la livraison et l'installation de cuves semi-enterrées. L'accord-cadre est passé
sans minimum mais avec un maximum de 60 000 EURHT par période. En cas de reconduction de l'accord-cadre, le
maximum sera identique. L'estimation est de 86 000 euros HT toutes reconductions comprises. Elle est fournie à titre
indicative et non contractuelle.

5.1.1 Objectif

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 44613800.

5.1.2 Lieu d'exécution

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 48.

5.1.4 Renouvellement

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 86000 EUR.
Valeur maximale de l’accord-cadre: 120000 EUR.

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Autre.
Nom : Renseignements relatifs à la situation juridique, à la capacité économique et financière et à la capacité technique et
professionnelle du candidat.
Description : Voir Règlement de la Consultation.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Qualité :
Description : Valeur technique de l’offre.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 55

Critère Prix :
Description : Prix des prestations.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 30

Critère Qualité :
Description : Valeur environnementale.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 15

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 02/12/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Variantes : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 6 Mois

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques



marches-securises.fr Avis de publicité 24-117911 16/10/2024

page 4/10

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Nombre maximum de participants : 1.
Un système d’acquisition dynamique est impliqué : 1.
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : tribunal Administratif de Nice
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : tribunal Administratif de Nice
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Communauté d'Agglomération Cannes Pays de Lérins (06)
Organisation qui traite les offres : Communauté d'Agglomération Cannes Pays de Lérins (06)

5.1 LOT N° : LOT-0003

Identifiant interne: 24.042.C.
Titre: LOT C - Fourniture, livraison, installation et maintenance de cuves enterrées à compaction.
Description: Le lot C a pour objet la fourniture, la livraison, l'installation et la maintenance de cuves enterrées à compaction.
L'accord-cadre est passé sans minimum mais avec un maximum de 800 000 EURHT par période. En cas de reconduction
de l'accord-cadre, le maximum sera identique. L'estimation est de 1 180 000 euros HT toutes reconductions comprises. Elle
est fournie à titre indicative et non contractuelle.

5.1.1 Objectif

Type de marché: fournitures.
Type de marché additionnel: services.
Classification CPV: 44613800. 39713300.

5.1.2 Lieu d'exécution

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 48.

5.1.4 Renouvellement

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 1180000 EUR.
Valeur maximale de l’accord-cadre: 1600000 EUR.

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Autre.
Nom : Renseignements relatifs à la situation juridique, à la capacité économique et financière et à la capacité technique et
professionnelle du candidat.
Description : Voir Règlement de la Consultation.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Qualité :
Description : Valeur technique de l'offre.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 40

Critère Prix :
Description : Prix des prestations.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 30

Critère Qualité :
Description : Gestion des livraisons.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 10

Critère Prix :
Description : Gestion de la maintenance.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 20

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public



marches-securises.fr Avis de publicité 24-117911 16/10/2024

page 5/10

Date limite de réception des offres : 02/12/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Variantes : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 6 Mois

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Nombre maximum de participants : 1.
Un système d’acquisition dynamique est impliqué : 1.
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : tribunal Administratif de Nice
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : tribunal Administratif de Nice
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Communauté d'Agglomération Cannes Pays de Lérins (06)
Organisation qui traite les offres : Communauté d'Agglomération Cannes Pays de Lérins (06)

5.1 LOT N° : LOT-0004

Identifiant interne: 24.042.D.
Titre: LOT D - Maintenance des cuves enterrées et semi-enterrées.
Description: Le lot D a pour objet la maintenance des cuves enterrées et semi-enterrées. L'accord-cadre est passé avec un
minimum de 10 000 EURHT et avec un maximum de 300 000 EURHT par période. En cas de reconduction de
l'accord-cadre, le minimum et le maximum seront identiques. L'estimation est de 392 000 euros HT toutes reconductions
comprises. Elle est fournie à titre indicative et non contractuelle.

5.1.1 Objectif

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 44613800. 50514000.

5.1.2 Lieu d'exécution

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 48.

5.1.4 Renouvellement

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 392000 EUR.
Valeur maximale de l’accord-cadre: 600000 EUR.

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Autre.
Nom : Renseignements relatifs à la situation juridique, à la capacité économique et financière et à la capacité technique et
professionnelle du candidat.
Description : Voir Règlement de la Consultation.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Qualité :
Description : Valeur technique de l'offre.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 50

Critère Prix :
Description : Prix des prestations.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 40



marches-securises.fr Avis de publicité 24-117911 16/10/2024

page 6/10

Critère Qualité :
Description : Valeur environnementale.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 10

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 02/12/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Variantes : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 6 Mois

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Nombre maximum de participants : 1.
Un système d’acquisition dynamique est impliqué : 1.
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : tribunal Administratif de Nice
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : tribunal Administratif de Nice
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Communauté d'Agglomération Cannes Pays de Lérins (06)
Organisation qui traite les offres : Communauté d'Agglomération Cannes Pays de Lérins (06)

5.1 LOT N° : LOT-0005

Identifiant interne: 24.042.E.
Titre: LOT E - Fourniture, livraison et pose de systèmes élévateurs enterrés et fourniture de leurs pièces détachées.
Description: Le lot E a pour objet la fourniture, la livraison et la pose de systèmes élévateurs enterrés et la fourniture de leurs
pièces détachées. L'accord-cadre est passé avec un minimum de 30 000 EURHT et avec un maximum de 200 000 EURHT
par période. En cas de reconduction de l'accord-cadre, le minimum et le maximum seront identiques. L'estimation est de 184
000 euros HT toutes reconductions comprises. Elle est fournie à titre indicative et non contractuelle.

5.1.1 Objectif

Type de marché: fournitures.
Type de marché additionnel: services.
Classification CPV: 44614300. 42413100. 42418940.

5.1.2 Lieu d'exécution

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 48.

5.1.4 Renouvellement

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 184000 EUR.
Valeur maximale de l’accord-cadre: 400000 EUR.

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Autre.
Nom : Renseignements relatifs à la situation juridique, à la capacité économique et financière et à la capacité technique et
professionnelle du candidat.



marches-securises.fr Avis de publicité 24-117911 16/10/2024

page 7/10

Description : Voir Règlement de la Consultation.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : Prix des prestations.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 40

Critère Qualité :
Description : Valeur technique de l'offre.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 50

Critère Qualité :
Description : Délai de livraison.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 10

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 02/12/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Variantes : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 6 Mois

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Nombre maximum de participants : 1.
Un système d’acquisition dynamique est impliqué : 1.
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : tribunal Administratif de Nice
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : tribunal Administratif de Nice
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Communauté d'Agglomération Cannes Pays de Lérins (06)
Organisation qui traite les offres : Communauté d'Agglomération Cannes Pays de Lérins (06)

5.1 LOT N° : LOT-0006

Identifiant interne: 24.042.F.
Titre: LOT F - Maintenance et fourniture de pièces détachées pour les systèmes élévateurs enterrées de marque
CONTENUR.
Description: Le lot F a pour objet la maintenance et la fourniture de pièces détachées pour les systèmes élévateurs
enterrées de marque CONTENUR. L'accord-cadre est passé sans minimum mais avec un maximum de 70 000 EURHT par
période. En cas de reconduction de l'accord-cadre, le maximum sera identique. L'estimation est de 56 000 euros HT toutes
reconductions comprises. Elle est fournie à titre indicative et non contractuelle.

5.1.1 Objectif

Type de marché: fournitures.
Type de marché additionnel: services.
Classification CPV: 44614300. 42413100. 42418940. 45259000.

5.1.2 Lieu d'exécution

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 48.

5.1.4 Renouvellement

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 56000 EUR.
Valeur maximale de l’accord-cadre: 140000 EUR.

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non



marches-securises.fr Avis de publicité 24-117911 16/10/2024

page 8/10

financé par des fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Autre.
Nom : Renseignements relatifs à la situation juridique, à la capacité économique et financière et à la capacité technique et
professionnelle du candidat.
Description : Voir Règlement de la Consultation.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : Prix des prestations.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 65

Critère Qualité :
Description : Valeur technique de l'offre.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 20

Critère Qualité :
Description : Délai de livraison.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 15

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 02/12/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Variantes : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 6 Mois

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Nombre maximum de participants : 1.
Un système d’acquisition dynamique est impliqué : 1.
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : tribunal Administratif de Nice
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : tribunal Administratif de Nice
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Communauté d'Agglomération Cannes Pays de Lérins (06)
Organisation qui traite les offres : Communauté d'Agglomération Cannes Pays de Lérins (06)

5.1 LOT N° : LOT-0007

Identifiant interne: 24.042.G.
Titre: LOT G - Maintenance et fourniture de pièces détachées pour les systèmes élévateurs enterrées de marque
ECOLLECT.
Description: Le lot G a pour objet la maintenance et la fourniture de pièces détachées pour les systèmes élévateurs
enterrées de marque ECOLLECT. L'accord-cadre est passé sans minimum mais avec un maximum de 100 000 EURHT par
période. En cas de reconduction de l'accord-cadre, le maximum sera identique. L'estimation est de 106 000 euros HT toutes
reconductions comprises. Elle est fournie à titre indicative et non contractuelle.

5.1.1 Objectif

Type de marché: fournitures.
Type de marché additionnel: services.
Classification CPV: 44614300. 42413100. 42418940. 45259000.

5.1.2 Lieu d'exécution

5.1.3 Durée estimée



marches-securises.fr Avis de publicité 24-117911 16/10/2024

page 9/10

Durée par mois: 48.

5.1.4 Renouvellement

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 106000 EUR.
Valeur maximale de l’accord-cadre: 200000 EUR.

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Autre.
Nom : Renseignements relatifs à la situation juridique, à la capacité économique et financière et à la capacité technique et
professionnelle du candidat.
Description : Voir Règlement de la Consultation.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : Prix des prestations.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 65

Critère Qualité :
Description : Valeur technique de l’offre.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 20

Critère Qualité :
Description : Délai de livraison.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 15

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 02/12/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Variantes : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 6 Mois

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Nombre maximum de participants : 1.
Un système d’acquisition dynamique est impliqué : 1.
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : tribunal Administratif de Nice
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : tribunal Administratif de Nice
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Communauté d'Agglomération Cannes Pays de Lérins (06)
Organisation qui traite les offres : Communauté d'Agglomération Cannes Pays de Lérins (06)

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : Communauté d'Agglomération des Pays de Lérins (06).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 20003991500018.



marches-securises.fr Avis de publicité 24-117911 16/10/2024

page 10/10

Adresse postale : Place de l'Hôtel de Ville CS 50044.
Adresse postale : Place de l'Hôtel de Ville CS 50044.
Ville : Cannes Cedex.
Code postal : 06414.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: marches.publics@cannespaysdelerins.fr.
Téléphone: +33 489822700.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

8.2 ORG-0003

Nom officiel : tribunal Administratif de Nice.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 17060005000026.
Adresse postale : 8 avenue des Fleurs CS 61039.
Ville : NICE.
Code postal : 06050.
Pays : FRANCE.
Point de contact: Tribunal Administratif de Nice.
Adresse électronique: greffe.ta-nice@juradm.fr.
Téléphone: +33 489978600.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :0498be55-1f2a-4950-8e18-2db6664d72e8
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 16/10/2024 à 15:09.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


